
Raadsbesluit werkgeverscommissie, gemeente Vijfheerenlanden

 

 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

 

gezien het voorstel van de beoogd griffier van 21 december 2018;

 

Besluit:

 

1. Een werkgeverscommissie in te stellen;

2. aan de onder 1 genoemde commissie de bevoegdheden te delegeren die rechtstreeks voortvloeien

uit de Ambtenarenwet, de op deze wet gebaseerde en door de raad vastgestelde rechtspositionele

voorschriften en de artikelen 107 tot en met 107e Gemeentewet, met uitzondering van de

bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (benoemen, schorsen als disciplinaire maatregel en

ontslaan van de griffier), 107a, tweede lid (instructie van de griffier), 107d, eerste lid (vervanging

van de griffier) en 107e, eerste lid (vaststelling en wijziging van de organisatie van de griffie) van

de Gemeentewet behoudens het vaststellen en wijzigen van de arbeidsvoorwaardenregeling;

3. vast te stellen de ‘Verordening Werkgeverscommissie Griffie Vijfheerenlanden 2019’:

4. De bevoegdheden van de raad ten aanzien van het aanstellen, ontslaan en alle overige met

betrekking tot het griffiepersoneel te nemen besluiten te mandateren aan de griffier.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden

in zijn openbare vergadering van 2 januari 2019

de raadsgriffier

K.I. (Krista) Goossens

de voorzitter

drs. J.P.J. (Jan Pieter) Lokker

Nr. 64106

GEMEENTEBLAD 19 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden

Gemeenteblad 2019 nr. 64106 19 maart 20191


